江苏食品职业技术学院基建材料购销合同

苏食院合字［2004］　　号

买受方（以下简称甲方）：江苏食品职业技术学院

住所地：淮安市健康西路69号，邮编：223001
法定代表人：王仁雷，职务：院长，电话：0517-3669808，传真：0517-3669818
出卖方（以下简称乙方）：
住所地：
法定代表人：        职务：     电话：
甲、乙双方在平等自愿的基础上，通过招投标程序并根据生效的招投标文件就甲方向乙方采购下列产品达成如下协议，以资共同遵守：

1、甲方向乙方订货总值人民币　　元。其产品名称、规格、单价等如表所列。

	产品名称
	牌号商标
	规格型号
	生产厂家
	计量单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	合计金额：

2、乙方承诺所供产品由    生产加工（生产厂地址：    ，邮编：    电话：    ），并由    出具生产合格证和产品质量检测报告。甲方有权对乙方所供产品的生产加工进行现场监督或抽查，乙方必须配合；如乙方在本合同之外委托、分包、外包或外购其他单位产品组装加工必须取得甲方书面认可，否则，甲方有权单方面解除合同。

3、乙方向甲方承诺其具有生产或销售其所提供产品的法定资质，如乙方生产资质或经营资质存在缺陷所产生的一切法律后果均由乙方自己承担。

4、乙方根据甲方订货单供货，如甲方口头通知，事后应及时书面确认；供货的质量、规格、包装、价格等以本合同为准，供货的具体数量以甲方签收的收货凭证为准。

5、合同履行(交货)的地点和期限：

6、运输方式及运费承担：

7、产品包装标准及包装物的供应与回收:

8、随机的必备品配件工具数量及供应办法:

9、合理损耗及计算方法:

10、产品质量标准：质量标准有国家标准的必须执行国家标准；没有国家标准的而有行业标准的，应执行行业标准；行业标准也没有的，方执行企业标准；企业标准也没有的，视为乙方无生产能力或经营能力，向甲方承担不能供货的责任。乙方应向甲方按上列原则提供其所供产品的质量标准。本合同执行的质量标准是：

11、验收时间及质量异议提出时间：货到甲方指定地点后，乙方向甲方提供产品合格证、产品质量标准、检验检测证明等资料，甲方在货到后十日内按质量标准组织验收，甲方验收合格后应向乙方出具书面收货手续；验收不合格的，甲方有权拒绝收货，乙方应赔偿因此给甲方所造成的包括检测费用在内的全部损失并向甲方承担延期交货的违约责任。甲方验收合格的结果不能成为乙方产品存在内在缺陷所应承担产品质量责任的抗辩理由，甲方应在发现产品质量内在缺陷后七日内书面通知乙方。

12、产品的保修期及售后服务:

13、结算的方式及期限:

14、合同的解除：第一、乙方在甲方指定的交货期满且甲方以适当方式催促后三日内仍不能交货的，甲方有权单方面通知乙方解除合同并追究乙方不能供货的违约责任；第二、双方协商一致同意解除合同；第三、甲方在合同约定支付货款期限届满后十日内仍不能支付货款的，乙方有权单方面通知甲方解除合同并追究甲方的违约责任。

15、违约责任：第一、乙方不能供货（包括延迟供货）构成违约的，应向甲方承担不能供货部分货款百分之十的违约金，甲方无法定或合同约定情形拒收货物的，应向乙方承担拒收货物货款百分之十的违约金并赔偿乙方的实际损失；第二、甲方不能按合同规定支付货款的，乙方有权停止供货且甲方就迟延履行部分的货款向乙方承担银行同期存款利率的违约金。

16、免责事由：因不可抗力导致不能及时交付合同标的物的，不作违约论处，但遭受不可抗力的一方应及时通知对方所遭受不可抗力的情形，提供相应的证据，因遭受不可抗力一方未及时通知对方而给对方造成损失的，应对扩大部分的损失承担赔偿责任；

17、合同的担保：
18、争议解决的方式：因履行本合同或本合同补充内容而发生争议，双方应本着诚实信用的原则、实事求是协商解决，协商不成的，双方同意将争议提交淮安市仲裁委员会仲裁。

19、本合同未尽事宜，双方可协商补充，如补充的内容与本合同有相背之处的且采取了与本合同完全一致的形式，以补充的内容为准，补充的内容是本合同有效的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

20、合同的文本与生效：本合同一式六份，双方各执三份，均为中文文本；本合同自甲方加盖公章和乙方加盖公章或签字共同完成之日起生效。

21、其它约定事项：

(1)乙方向甲方提供的营业执照、银行账号、企业法定代表人身份证明、授权委托书及投标书是本合同的有效组成部分，作为本合同的附件列本合同之后，附件内容与本合同不一致的，以本合同为准。

（2）

	甲方：江苏食品职业技术学院（盖章）
	乙方：（盖章）

	法定代表人：（签字）
	法定代表人：（签字）

	委托代理人：（签字）
	委托代理人：（签字）

	项目经理：（签字）
	项目经理：（签字）

	传真：0517－3669818
	传真：

	开户银行：
	开户银行：

	银行账号：
	银行账号：

	日期：      年   月  日
	日期：      年   月   日

PAGE
2